Annuitates , Decimas , Oblationes , & aha omnia & iingula

Emolumenca , Proficua , Pofleffiones , & Hajreditamenta mea
quiecum; tam infra didlum Comitatum Notynghamiae

, quam
alibi infra Regnum Anglix eidem Prxbendae mex prxdidtx

quoquo modo fpedtantia
,
pertinencia , appendencia , five incum-

bentia

,

Ac omnia & omnitnoda Cartas , Evidentias , Obligationes
,

Scripta ac Munimenta mea quxcumqi didlx Prxbendx mex, feu

michi ratione didtx Prxbendx, Terris, vel Tenementis meis, ac

cxteris Prxmiflis cum fuis pertinentiis, feu alicui inde Parcellx

quoquo modo fpedtantia five pertinentia

,

Habenda Tenenda & Gaudenda diftam Prxbendam meam
,

necnon omnia & fingula Maneria, Dominia, Mefuagia, Terras,

6c Tenementa , Reftorias , Penfiones , ac cxtera Prxmifla

fuxcumque, cum omnibus & fingulis fuis Pertinentiis
, prxfato

nviftilfimo Principi & Regi noftro prxdidto Hxredibus SuccelTo-

ribus & Affignatis fuis, ad Ufum ejufdem Domini Regis Hxreium
& SucceflTorum fuorum imperpetuum,

Gui in hac parte , & ad omnem Juris cfFeflum qui eXinde fe-

qui poterit aut poteft , didtam Prxbendam meam , cum omnibus
& fingulisPrxmiflis, ac omnia Jura Hxreditaria michi qualiter-

pumque ratione didtx Prxbendx acquifita (ut decet) fubjicio &
fubmittOj

. Dans & Concedens^ ac per Prxfentes Do, Concedo, Reddo,
Delibero & Confirmo , eidem Regiie Majeflati , Hxredibus Suc-
celforibus & AiTignatis fuis,omnem & omnimodam plenam & ii-

beram Fscultatem , Audtoritatem & Poteftatem, dictam Prxben-
dam meam,una cum omnibus & lingulis Maneriis,Terris &Te-
nementis,Redditibus,Reverfionibus & Servitiis, ac fingulis Prx-
miflis, cum omnibus fuis Juribus & percinentiis quibufcumque,
Difponendi ,& pro fuo hberoRegixVoluntatis libito,adquofcum-

ique Ufus Majeftati fttic placentes , Alienandi , Donandi , Commu-
tandi vel Traniferendi , ac hujulmodi Difpolitiones, Ahenationes,
Uonationes , Converliones & Tranflationes per didtam Regiarn

Mafefiatem luam quovifmodo fiendas extunc Racifico , Promictens
Me inluper Rata& Grata ac Firma perpetuo habiturum omnia&
iingula Prxmiffa per Prjefentes

:

Overhall in Norwel/ in Ecclelia Collegiata Beatx Marix Virginis
de Southiuell in Comitatu Notynghamix, Salutem in Domino
fempiternam.

Sciatis quod ego prxfatus Johannes Olyver , ex quibufdam Cau-
fis juftis & rationabihbus Me Animam & Confcientiam meam
fpecialiter moventibus , ex certa Scientia & mero Mocu meis,
ultro & fpnnte Dedi, Concefli, ac per Prxfentes Do , Con-
cedo, Reddo, Delibero & Confirmo liluftriflruno & Invidtifli-